Шаблон документа выполнен в соответствии с требованиями действующего стандарта

ГОСТ Р 6.30-2003 Унифицированная система организационно-распорядительной документации

	ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

	СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «Центр подготовки кадров «Профессионал»
ул.Гражданская д.9, оф.127, Ставрополь, 355000

Тел.: 658-198 Факс (8652) 29-85-58

http://www/profi.ucoz.ru; e-mail: profi@26.ru
ОКПО 88191806, ОГРН 1082600001560

ИНН/КПП 2636055471/63601001

	Директору по маркетингу компании «Электронные офисные системы»
Н.В.Рудомазиной

	№

На №

от

	О представлении дистрибутива «ДЕЛО-предприятие»

	Уважаемая Наталия Викторовна!
Просим Вас предоставить дистрибутив системы автоматизации делопроизводства и электронного документооборота «ДЕЛО-предприятие» для установки в ОАО «Электроцентроналадка».
Оплату гарантируем.

Наши банковские реквизиты: р/счет 40702810638070100192 в Стромынском ОСБ № 5281 Сбербанка России, БИК 044525225, корр/счет 30101810400000000225.

	Генеральный директор                                                                                        А.Г.Цицин
                                            М.П.

Главный бухгалтер                                                                                              Е.О.Сенина

	О.А.Синицкая
(8652) 940-575